« naldo et lui presente et dise dicto Ser Raynaldo che lui non se recordaua tute le persone » :
OMmISSIs

« Libro uno da insignare de scremia afigurado et cum lettere
« per vulgare in membrana compilado per M. Fiore Furlano co-
« perto de chore roso ».

— V. Camera — Casa, Amminisiraz. — Inventar. bonor. mobil. Domini 1436, c. 65;
cfr. CAPPELLY, La Bibl. Estense nella prima mela del sec. XV in Giorn. Stor. della letter. ital.,
v. XIV, 1889, p. 28.

b) 1467. « In Christi nomine amen: Anno eiusd. nativit. Millesimo quadringentesimo
« sexagesimo septimo, Indict. .XV., die Veneris decimo mensis lulii, Ferarie. Inuentarium et
« descriptio Librorum et Voluminum existentium in Bibliotecha Turis magne Palatii Illustr.mi
« Principis et Domini nostri Domini Borsii Ducis Mutine et Regii, Marchionis Estensis, etc.
« In Ciuitate Ferarie repertorum ibidem per spectab. Virum Nicolaum de Thosicis et egreg.
« Virum Scipionem Fortunam Camerarios et Officiales Deputatos etc. Scriptum et anotatum
« per me lacobum de Curlo notar. publ. ferariensem etc., ut infra proxime videlicet » :

Capitulum Librorum Latinorum
OIMISSIS

« Liber Bellicosus vocatus Florius friuiolensis docens forma (sic)
« actorum dimicandiin duello litteris cursiuis in membranis forma
« parua figuratus diuersis modisin pluribus et diuerssis cartis cum
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« Litteris super figuris cum Aquilla alba et duobus Cimeriis pictis
« super prima carta chopertus montanina alba cum brochis et
« uno azullo. cartarum inter scriptas et non scriptas 58. Signatus
« numero 84 »,

- V. Cancelleria — Inventario della Bibl. e dell’ Archivio della Torre in Ferrara, 1467-
1517, c. 1.

¢) 1474. « .MCCCCLXXIII. die V Januarii: Libri vulgari de la torre consignati per
« Giovanne Agolante a me Karlo da Sanzorzo camerlengo in ditto loco »:

OMmissis
« Item uno libro de bataglie detto fiorio n.e 84 ».
— V. Camera — Casa, Amministraz., Biblioleca, Invent., a c. VL

d) 1508. « Die martis octauo mensis februarii Reperii Ego Bartholomeus de Siluestris
« notarius esse in suprascripto armario XX© omnes libros suprascriptos, exceptis libris datis
« extra, ut in apostillis » :

in armario XVIIe
OmISSLs

« 6. Florius furliuiensis figuratus in membranis numero 84 »,
— V. Cancelleria — Inveni. della Bibl. e dell’ Arch. della Torre, ecc., 1467-1517, c. 15.

67 @) 1436. « Infrascripti sum li libri del nostro Signore prefato [Marchese Niccold 111
« d’ Este]| atrouadi in la torre a prouo li predicti ser Iacomo et Raynaldo et loro presenti »: